O jovem ou o criado que viva convosco um ano fique livre ele e a sua 
descendência.

Quem prender um homem de Penamacor pague 500 soldos, metade 
ao rei e metade ao queixoso. 

Homo de Penamacor qui inuenerit homines alterius terre in suis 
terminis incidendo aut ducendo madeira de montibus accipiat quantum 
eis inuenerit absque calumpnia. 

Iudex de omnibus calumpniis et quintis quas sacauerit habeat VIIª 
partem. Et si captus ei fugerit, unde suspectus habeatur saluet se cum uno 
uicino. 

Et nos debemos recipere quintas sine offrecione. 
Si quis ad uestras uillas uenerit accipere cibos aut aliquam rem per 

forciam et ibi mortuus fuerit aut percussus, non pectent pro illis, neque 
sint homicide de suis parentibus. Et si aliquis fuerit cum querimonia de 
eo ad regem aut ad dominum terre pectet C morabitinos, medietatem regi 
et medietatem concilio. 

De armis usque ad X morabitinos non detis quintam, neque panis, 
neque de coriis cisis. 

Latro qui per unum annum uel duos furari et rapere dimiserit, si pro 
aliqua re impetitus fuerit, saluet se tamquam latro. Et si latro est et latro 
fuit subiat penam latronis. 

Qui filiam alienam raussauerit det eam suis parentibus et pectent eis 
CC morabitinos, VIIam palacio, et sit homicida. 

Casarii regis et episcopi et boues et ganatum habeant forum quasi uicini. 
Qui fiadoriam fiauerit, qualem fiauerit talem faciat, si non habuerit 

suum intentorem. Et si habuerit eum, ostendat eum concilio et sit liber. 
Qui fecerit mandam cum sua uxore usque ad medietatem stet. Et qui 

fregerit eam pectet C morabitinos, VIIª palacio. Qui obierit subitanea 
morte dent quintam de sua hereditate et habere pro anima sua. Qui habuerit 
filios aut parentes qui calumpnias faciant, non respondeant pro eis. 

Iunior uel seruus qui uobiscum habitauerit uno anno sit liber ipse et 
semen eius. 

Qui prendiderit hominem de Penamacor pectet D solidos, medietatem 
regi et medietatem rancuroso. 
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De todas as mercadorias que chegarem à vossa vila, de pão, de vinho, 
de carnes, de peixe e de frutos, quando a vossa vila estiver minguada, nin-
guém as compre sem autorização dos alcaides, ainda que seja pretor ou  
alcaide. E se alguém as comprar, pague 60 soldos aos alcaides e ao concelho 
e a sétima ao paço.

Da portagem, da passagem e dos dízimos dos mouros e dos cristãos, 
duas partes sejam dadas ao rei e a terceira ao anfitrião.

Quem ferir o alcaide por causa da justiça que ele faça pague 50 mora-
bitinos ou perca a mão. O homem que agredir involuntariamente o alcaide 
pague 5 morabitinos ao concelho.